臺 北 榮 民 總 醫 院 藥 品 通 告

主旨：藥品異動如下表：

       編號：S-2156   日期：2025-05-01

序

號

商品名/學名 健保價

(元)

廠牌 藥品異動原因 治療分類 說明

1

Newmazole * tab 10 mg
(Carbimazole,
Neo-thyrostat)

1.5 人人 廠商恢復供應 Antithyroid

agent,

thionamide

2

Nimbex # # inj 2 mg/ml 5

ml

(Cisatracurium)

73 ASPEN 廠商缺貨 Neuromuscular

blocker agent,

nondepolarizing

替代用藥:

Cisatral ## * inj 2 mg/ml 5 ml

(X000271221)

(DEMO S.A.-GREECE)

無藥品許可證，衛福部核准專

案進口

3

Brukinsa cap 80 mg
120’S/BT
(Zanubrutinib)

1355 CATAL

ENT

CTS

LLC

第 178 次藥事會決
議進用，停止採購
Bicart powder 650
g

Antineoplastic

agent, bruton

tyrosine kinase

inhibitor

4

Elrexfio soln for inj 40

mg/ml 1.9 ml

(Elranatamab)

135000 PHARM

ACIA &

UPJOH

N

5月 1日起由自費

更改為健保給付，

健保碼

KC012612A7

Antineoplastic

agent,

anti-BCMA,

anti-CD3, BiTE

5

Folotyn for iv ## inj 20 mg

/1 ml

(Pralatrexate)

19171 BAXTE

R

ONCOL

OGY

5月 1日起健保調

降

Antineoplastic

agent,

antimicrotubular

原健保價:19490元

6

Vidaza “Germany” for # inj

100 mg

(Azacitidine)

3500 BAXTE

R

ONCOL

OGY

5月 1日起健保調

降
Antineoplastic

agent,

antimetabolite,

pyrimidine

原健保價:10907元

備註：1.藥品使用規定於處方螢幕顯示，本通告不再註明。

      2.正本以 E-mail 發文至各一級單位及個人電子信箱；副本分送各總藥師、各藥局及藥庫；

網路公告於 https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/(藥品管理)→(藥品異動)→(藥品通告)

https://wd.vghtpe.gov.tw/pharm/